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Annotatsiya: Adobe Premiere Pro dasturi bugungi kunda videolarni mantaj qilish 

,videoresurslar yaratish,ijtimoiy tarmoqlarga sifatli videolar yartish uchun keng 

foydalanadigan dastur bo’lib xizmat qilmoqda. 

Kalit so’zlar: Adobe Systems, After Effects, Photoshop, Adobe Creative Cloud, Project 

 

Kirish:  Adobe Premiere Pro, professional video tahrirlashga mo'ljallangan etkazib 

beruvchi dastur hisoblanadi. U Adobe Systems tomonidan ishlab chiqarilgan va 

professional video tahrirlashchilar tomonidan ko'p mashhurlik olgan. Bu dastur orqali 

siz videolarni kesib olish, montaj qilish, effektlarni qo'shish, ovoz qo'shish, colour 

correction amalga oshirish va boshqa bir necha tahrirlash jarayonlarini oson uchray 

olasiz. Adobe Premiere Pro ishlab chiqarish qobiliyatini modern interfeysi va keng 

imkoniyatlarini taqdim etishi bilan ajralib turadi. Bu dastur profesional film stolidagi 

montajchilar, YouTube videoblogerlar, telekanaldagi tahrirlashchilar va boshqalar 

uchun ham yaxshi tanlov bo'lib kelmoqda. Uning tahrirlashning yanada samarali 

imkoniyatlari, birma-bir qo'llanmalar va yopiq yordam bilan ta'minlanish imkoniyati 

bor. Adobe Premiere Pro foydalanuvchilarga keng imkoniyatlar taqdim etadi: video va 

ovoz tahriri, effektlar, tekshirish, tahrir ma'lumotlarini boshqarish, filtrlar va blending 

modes sifatida bilinen funktsiyalarga ega bo'lish. Ushbu dastur orqali siz videolarning 

sifatli formatlari bilan ishlash imkoniyatiga ega bo'lasiz, shuningdek, bir nechta 

multimediya unchalik qo'shib, birlashtirib olish va tahrirlash imkoniyatlari mavjud. 

Adobe Premiere Pro esa sizga keng doiradagi audio va video effektlari bilan video 
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tahrirlashga arzoq karanligini beradi. Adobe Premiere Pro dasturida yana bir 

qiyinchilikning mavjudligi esa uning talaba talab qilgan bilim va tajribaga muhtoj 

bo'lgandan kelib chiqishi mumkin. Keyinroq versiyalari esa qo'llanmalarning bir nechta 

qismini avtomatlashtirish uchun ushbu qiyinchiliklarni kamaytirishga qaratilgan. 

Dasturning HTML5, Dolby Digital, VR va HDR ko'rsatkichlarini qo'llash imkoniyati 

bor. 

Premiere Pro – videomontaj uchun ishlab chiqilgan dastur bo‘lib, hattoki mashhur 

kinolar ham ushbu dastur yordamida montaj qilingan ekan. Bunday kinolar sarasiga 

“Deadpool” va “Avatar”larni keltirishimiz mumkin. Premiere Pro imkoniyatlari keng 

bo‘lishi bilan bir qatorda, kompyuterdan kuchli parametrlarni talab qilishi tufayli – 

faqatgina kuchli kompyuterlarda yaxshi ishlay oladi. 

 Adobe Premiere Pro ning yana bir muhim afzalligi uning After Effects va 

Photoshop kabi boshqa Adobe Creative Cloud dasturlari bilan integratsiyalashuvidir. Bu 

foydalanuvchilarga dasturlar o‘rtasida muammosiz o‘tish va boshqa dasturlardagi 

aktivlarni o‘zlarining video loyihalariga qo‘shish imkonini beradi. 

Afzalliklari: videoni mazmunli tahrirlash uchun eng yaxshi Professional muharrir; 

cheksiz imkoniyatlar va uyg’unlik mavjud;  ta‘siri katta kutubxonaning mavjudligi;  ish 

barqarorligining ta‘minlanishi;  rus tiliga to’liq professional dasturiy tarjima mavjudligi; 

30 kun davomida Adobe Premiere Prodan bepul foydalanib, to’liq foyda olish mumkin. 

Adobe Premiere Pro dasturining bir nechta asosiy ishchi oynalari mavjud. Bu ishchi 

oynalarning alohida vazifalari bo’lib, ulardan o’z o’rnida to’g’ri foydalanilsa, ishimiz 

sifatli hamda ish unumdorligi yuqori bo’ladi. Dasturga kerakli fayllarni yuklashning bir 

nechta usullari mavjud: 

1. File menyusiga kirib, u yerdan Import buyrug’ini tanlash orqali. 2. Project 

oynasida sichqonchaning chap tomonini ikki marta bosish orqali. 3. Project oynasida 

sichqonchaning o’ng tugmasini bosib, undan Import bandini tanlash yo’li bilan. Adobe 

Premiere Pro dasturi quyidagi asosiy menyulardan tashkil topgan: File, Edit, Project, 

Clip, Sequence, Marker, Title, Window, Help. Adobe Premiere Pro dasturi bu qulay 
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interfeysli dastur bo’lib, hozirgi kunda kino sanoatida keng qo’laniladi. Dastur asosida 

yaratilgan elektron darslik esa bu dasturni keng tarzda yoritib, unda foydalanuvchilar 

uchun videodarsliklar kiritligan. Ular ham qulay interfeysga ega. Bu dastur 

foydalanuvchilari uchun yaratilgan elektron darslik hamma dastur boshlovchilariga 

qulay tarzda yoritilgan. Undagi mavjud videoishlanmalar endi dasturni o’rganmoqchi 

bo’lgan foydalanuvchilar uchun keng va mos interfeysda yaratildi. Bu elektron 

darslikdan foydalanish unchalik murakkab vazifani foydalanuvchiga yuklamaydi. 

Adobe Premiere Pro dasturi ham boshqa dasturlar kabi kino sanoatida hali misli 

ko’rilmagan imkoniyatlarni kashf etadi va kelajakda uning yangicha versiyalari ustida 

kop ishlanadi. 

Xususiyatlari Adobe Premiere Pro Adobe Photoshop va After Effects Professional 

dasturlari bilan mukammal birlashadi, bu sizga dramatik effektlarni yaratish va aniq 

ijodiy nazoratni olish imkonini beradi. 

 Kliplar va vaqt jadvallarini joylashtirish uchun Premier Pro va Effects 

Professional dasturlarida sudrab olib tashlash va nusxalash/joylashtirish funksiyalari 

yoqilgan. 

 Adobe Photoshop bilan integratsiya sizga Photoshop qatlamlarini import qilish va 

jonlantirish, Photoshop Premier Pro-dan statik tasvirlarni tahrirlash va avtomatik 

ravishda yaratish imkonini beradi. Fotoshop joriy loyiha ramkangizning o'lchami va 

yo'nalishiga mos keladigan fayllar. 

 Integratsiyalashgan Adobe Unlock sizga qattiq diskda SD va HD videolarni yozib 

olish, lahzali suratlarni ko'rib chiqish va avtomatik identifikatsiya va muammolarni 

aniqlash imkonini beradi. 

 Plaginlar yoqilgandan so'ng effektlar Adobe-ni qo'llab-quvvatlaydi. 

 Adobe Illustrator fayllarini Adobe Premiere Pro CC oflayn oʻrnatuvchisi 2019 

yoki 2020 da ochishingiz mumkin. 

 Dastur audio fayllarni tahrirlash uchun to'g'ridan-to'g'ri Adobe Soundbooth-ga 

yuborish imkonini beradi. 
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 Veb, Blu-ray disklar va DVDlar uchun interaktiv kompozitsiyalar uchun vaqt 

jadvali belgilari bilan mediani Adobe Encore-ga yuboring. 

 Adobe Premiere Pro interfeysi turli uslublar, ish oqimlari va muhitlar uchun 

moslashtirilishi mumkin. 

 Kuchli bilan jihozlangan qidirish mexanizmini siz yozganingizda natijalarni 

yangilaydigan qidiruv vositalari. 

 Fayllaringizni Adobe Bridge yordamida boshqaring, bu sizga qidirish, kirish, 

oldindan ko'rish, sozlamalarni qo'llash, ommaviy jarayonlarni ishga tushirish, XMP 

metama'lumotlarini o'z ichiga olgan resurslarni belgilash va boshqa ko'p funktsiyalarni 

bajarish imkonini beradi. 

 Sozlanishi mumkin bo'lgan klaviatura yorliqlari o'z ehtiyojlaringizga mos 

ravishda belgilanishi va umumiy samaradorlikni oshirishi mumkin. 

 Koʻp kamerali suratga olishdan bir nechta video treklarni koʻring, sinxronlang va 

tahrirlang. 

 Ranglarni to'g'rilash vositalarining keng to'plami, jumladan, ranglarni o'zgartirish, 

ekspozitsiya xatolarini tuzatish, yorug'lik, o'rta ohanglar va 

kliplar/ketliklar/loyihalardagi soyalar. 

 Noldan boshlab professional tarzda ishlab chiqilgan shablonlarni, belgilangan 

uslublarni yoki boshlang'ich yozuv va grafik sarlavhalarni yarating. 

 10 bitli video va 16 bitli PSD fayllarni qo'llab-quvvatlash yoqilgan. 

Adobe Premiere Pro dasturida effektlar ishlatish juda keng vaqt olib boradigan 

jarayon bo'lib, bu esa montaj va tahrirning muhim qismi hisoblanadi. Effektlar 

yordamida klipni e'tibor qaratishni, uni kuchaytirishni, ushbu klipga istalgan turdagi 

o'zgarishlarni qo'shishni, vaqtni o'zgartirishni, ranglarni o'zgartirishni va boshqalar 

qabilatini oshirish mumkin. 

Quyidagi bosqichlar sizga Adobe Premiere Pro dasturida effektlar bilan ishlashni 

tahlil qilib beradi va sodda proyekt hosil qilishga yordam beradi: 

http://www.pedagoglar.org/
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1. **Effekt qo'shish:** Adobe Premiere Pro dasturida, "Effect Controls" paneli 

orqali klipga effekt qo'shish oson. Ushbu panel orqali siz klipga ko'rsatilayotgan har 

qanday effektni tanlay, sozlash va o'zgarishlarni amalga oshirishingiz mumkin. 

2. **Translyatsiyalar va Geometriyaviy effektlar:** Premiere Pro dasturida 

translyatsiyalar va geometriyaviy effektlar qo'shish oson. Masalan, klipni yoniga 

tarqatish, kattalashtirish, yoki xavfsizlashtirish uchun qo'llaniladigan effektlar. 

3. **Farqlilash va Koreksiya:** Effektlar yordamida klipning rangini, kontrastini, 

to'laqini va boshqa parametrlarni o'zgartirishingiz mumkin. Adobe Premiere Pro 

dasturida "Lumetri Color" paneli orqali ko'rsatkichlar bilan ishlashning yanada qulay 

bo'lishi mumkin. 

4. **Titrlar va grafiklar:** Premiere Pro dasturida matn titrlarini va grafiklarni 

qo'shish uchun bir qancha vositalar mavjud. "Graphics" paneli orqali siz yaratishni 

xohlagan matn yoki grafikni qo'shishingiz mumkin. 

5. **Suhbatlar va Zanjirlar:** Adobe Premiere Pro dasturida klipni boshqa klipga 

bog'lash, zanjir qilish, odatda, "Nest" funksiyasi yordamida amalga oshiriladi. 

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, video tahrirlash dasturlari yuqori sifatli kontent 

yaratmoqchi bo‘lgan har bir kishi uchun muhim vositaga aylandi. Adobe Premiere Pro  

dastur turli extiyojlar va mahorat darajalariga javob beradigan o‘ziga xos xususiyatlar 

va imkoniyatlarga ega. Vizual kontentga talab ortib borayotganligi sababli, ushbu 

dasturlar foydalanuvchilarga qulayroq va foydalanishga qulay bo‘lib, hatto yangi 

boshlanuvchilarga ham professional ko‘rinishdagi videolarni yaratishga imkon beradi. 

Tasvirlarni manipulyatsiya qilish, effektlar va o‘tishlarni qo‘shish hamda audioni 

sinxronlashtirish qobiliyati kontent yaratuvchilar uchun standart talabga aylandi. 
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